13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
от 20.05.2014                                                                                                     №   71
                                                           пос. Центральный

Об утверждении  план-графика перехода на предоставление администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района муниципальных услуг в электронном виде
            В соответствии с Федеральным  законом  от  06  октября  2005    года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года №1993 «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района, постановляю:

       1.  Утвердить план-график перехода на предоставление администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района муниципальных услуг в электронном виде (прилагается).

2 Ведущему специалисту администрации Центрального сельского поселения (Гузенко) обнародовать настоящее постановление, специалисту 1 категории  (Жданкина) настоящее постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района

                                                 Е.Н.Михалев

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению администрации
                                                                             Центрального сельского поселения

                                                                            Белоглинского района района

                                                                             от 20.05.2014 № 71
План-график

перехода на предоставление
администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района
муниципальных услуг в электронном виде
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

(функции)
	Ответственные за предоставление (исполнение) услуги (функции)
	Категория

получателей муниципальной

услуги
	Сроки перехода на предоставление муниципальной

услуги в электронной форме

	I. Услуги (функции) в сфере имущественно-земельных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности

	1.
	Изменение вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	2.
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	3.
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	IV. Услуги (функции) в сфере жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования

	4.
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	Физические лица
	До 30 октября 2014 года

	5.
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	6.
	Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	9.
	Перевод или принятие решения об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	10.
	Выдача градостроительного плана
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	11.
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства

	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	12
	Выдача разрешения на вырубку

(пересадку) зеленых насаждений
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Курленко Евгений Анатольевич)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	13.
	Принятие на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Главный специалист администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко Валентина Михайловна)
	физические лица
	До 30 октября 2014 года

	14.
	Выдача выписок из похозяйственных книг
	Главный специалист администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко Валентина Михайловна)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

	15.
	Рассмотрение обращений граждан
	Специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Индыченко Ирина Сергеевна)
	физические, юридические лица
	До 30 октября 2014 года

    Глава Центрального сельского поселения
    Белоглинского района
                            Е.Н.Михалев

Е.Н.Михалев